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شور و حالی که در آستانه بازگشایی 
مدارس در همه جا جریان دارد، چند سالی  
است که تحت عنوان پروژه مهر از سوی 
آموزش و پرورش بــه طور ویژه تر مورد 
برنامه ریزی و اجرا قرار گرفته است. پروژه 
مهر با هدف برنامه محور شدن فعالیت ها 
و هر چه با شکوه تر برگزاری مراسم آغاز 
ســال تحصیلی در مدارس و همچنین 
ارتقاء کیفیت خدمات آموزشی و پرورشی 
انجام می شــود که با مشارکت نهاد ها و 
ســازمان ها و افراد تاثیرگذار در اجرای 
آن از اردیبهشــت آغاز به کار می کند و 
در اواخر شهریور با بازرسی های نهایی از 
مدارس به کار خود پایان می دهد؛ در واقع 
آثار آن تا انتهای سال تحصیلی ادامه دارد.
بازهم با آمدن روزهای پایانی فصل تابستان 
بوی مهر در شــهرها و کوچه های کشورمان 
پیچیده اســت. باز هم مدارس چشــم به در 
دوخته اند و به انتظار نشسته اند تا سال تحصیلی 
جدید را همراه با دانش آموزان آغاز کنند. با آغاز 
سال تحصیلی در اول مهر، میلیون ها دانش آموز 
به شــوق آموختن، روانه مدرســه می شوند. 
همه ساله با شروع ماه مهر کوچه ها و خیابان ها 
رنگ و بوی دیگری پیدا  می کنند و شور و شوق 
دانش آموزان جلوه زیبایی به جامعه می بخشد. 
روزهای آغازین مدرسه از جهات مختلف دارای 
اهمیت است. ایجاد نگرش های مثبت و پویا در 
دانش آموزان، تقویت انگیزه تلاش و تحصیل، 
کاهــش دغدغه، اضطــراب و تردید و زدودن 
هرگونه آثار بدبینی نسبت به درس و مدرسه 
و کلاس و معلم، و سرانجام آشنایی با شخصیت 
و دیدگاه های دانش آموزان می تواند در روزهای 
اول مدرســه صورت پذیرد. سرمایه گذاری در 
جهت ارتقای ســطح کمّی و کیفی آموزش، 
هرچند بازده فوری نــدارد، امّا قدم اول برای 
تربیت نیروی انســانی مورد نیاز جامعه است. 
بنابراین یکی از  مهم ترین مســائلی که باید به 
آن پرداخته شود ایجاد محیط آموزشی مناسب 

در مدارس کشور است. 
جهاد همگانی برای پروژه مهر

در آســتانه ســال تحصیلی جدید و در 
حالی کــه خانواده بزرگ آمــوزش و پرورش 
مشــغول تجهیز و آماده ســازی مدارس برای 
آغاز سال تحصیلی فرزندان این مرز و بومند، 
پای صحبت های اردشــیر مرادی، کارشناس 
روابط عمومی و اطلاع رسانی منطقه 9 آموزش 

و پرورش شهر تهران می نشینیم. 
مرادی که نام پروژه مهر ســال تحصیلی 
جدید با عنوان »مهر ماندگار،  اشتغال و تولید، 
تدبیــر و امید« را برگرفته از نامگذاری ســال 
96 یا همان اشــتغال و تولید می داند، برایمان 
درباره اهداف پروژه مهر این گونه بیان می گوید: 
»پروژه مهر یک نماد مدیریتی است که با هدف 
برنامه ریزی ، سازماندهی ، هماهنگی راهبردی و 

ارزشیابی صورت گرفته است.«

✔ معاون آموزشــی یک مدرسه ابتدایی: »اولیا ی دانش آموزان 
در اجــرای حرکــت عظیــم پــروژه مهــر از هیــچ کمکی 
در جهــت ایجــاد فضای ســالم، خــوب و متفــاوت با قبل 
از امور بــا حمایت هــای معنوی  دریــغ نکرده اند و برخــی 
و بعضــا مالی اولیای عزیز دانش آموزان انجام شــده اســت.«

✔  کارشــناس روابط عمومــی منطقه 9 آموزش و پــرورش: آغاز 
مهر، شــروع مجدد بهار تعلیم و تربیت اســت بنابراین همه سازمان ها، 
ارگان ها و نهاد ها باید در این بحث مشــارکت داشــته باشــند. پروژه 
مهر بــا رویکرد مشــارکت همه نهاد ها و مردم ایجاد شــده اســت.

✔  یک مدیر مدرسه نمونه دولتی: دانش آموزان وقتی سال تحصیلی 
جدید را با رفع نیاز های ســال گذشته یا با ایجاد فضای متفاوت 
آغاز می کنند، احساس می کنندکه به آنان اهمیت داده شده است.

از طریــق اداره کل بــه مناطق و در نهایت به 
مدارس ابلاغ می شود. این کارشناس در ادامه 
می گوید :» اولین کاری که مناطق باید انجام 
دهند؛ تشکیل ســتاد پروژه مهر است که در 
این ســتاد معاونت پژوهش و نیروی انســانی 
دبیر آن است و از پنج کار گروه که عبارتند از: 
کارگروه سازماندهی ، کارگروه تعمیر و تجهیز، 
کارگروه تبلیغ و اطلاع رســانی، کارگروه تایید 
صلاحیت ها و نظارت و ارزیابی تشــکیل شده 
است. هر کدام از کارگروه ها که یک دبیر برای 
خود انتخاب می کنند. از مدیران و کسانی که 

همیشــه بوده است، اما چند سالی است که با 
عنوان پروژه مهر اجرا می شود.« 

وی در ایــن بــاره معتقد اســت که این 
نامگذاری و همین توجه خاص و تهیه گزارش 
از ایــن موضوع و پررنگ کردن این مســئله 
سبب شده تا مدیرانی که اغلب کم کار بودند 
و توجهــی به این موضوع نداشــتند حرکتی 
انجام دهند.  البته با وجود تلاش های بسیاری 
که توســط برخی مدیران انجام می شــود و 
بی توجهی هایی که برخی نسبت به این مسئله 
دارند، در پایان ارزیابی فعالیت مدارس هیچ گاه 
تشویق یا تنبیهی در نظر گرفته نشده است و 
شاید تنها عامل ترغیب کننده واکنش مثبتی 
باشــد که دانش آموزان به تجهیز و نوســازی 
مدارسشــان در برابر مسئولین مدرسه نشان 

می دهند.
دمیرچی اجرای پروژه مهر را در مدرســه 
خود به نسبت سال گذشته پر قوت تر می داند 
و معتقد است مهم ترین خط مشی برای انجام 
پروژه مهر در مدارس دانش آموزان و نیاز های 
مربوطه آنان است که در ستاد مربوط به پروژه 
مهر در مدرسه هم نماینده دانش آموزان و هم 
نماینده اولیا حضور دارند و می توانند گام به گام 
در فرآیند نوسازی مدرسه همکاری و همفکری 

کنند. 
 در حالی که در آستانه بازگشایی مدارس 

پــروژه مهر در حال انجام اســت، معاون یک 
مدرسه ابتدایی می گوید: »از اواخر تیر تشکیل 
ســتاد و برنامه ریزی برای پــروژه مهر را آغاز 
کردیم. می توان گفت مقطع ابتدایی ، دوره ای 
اســت که فضــای آموزشــی در یادگیری و 
علاقمندی دانش آموزان به تحصیل و فرا گیری 
علم و دانش بســیار موثر است.این موضوع تا 

حدودی امور را دشوار تر می سازد.«
 وی ادامه می دهد: »البته در اجرای حرکت 
عظیــم پروژه مهر اولیای دانش آموزان از هیچ 
کمکی در جهت ایجاد فضای ســالم، خوب و 
متفاوت با قبل دریغ نکرده اند و برخی از امور 
با حمایت های معنوی و بعضا مالی اولیای عزیز 

دانش آموزان انجام شده است.«
این معاون آموزشی معتقد است که پروژه 
مهر تنها محدود به تجهیز فضای فیزیکی نیست 
و با آغاز بهار تعلیم وتربیت نیاز به ساماندهی 
امور اجرایی در مدارس نیز از اقدامات مهم در 

حرکت عظیم پروژه مهر است. 
او در انتهای کلامش به برخی امور که نیاز 
اساسی و گاه بی توجهی به آنها بسیار خطرناک 
خواهد بود اشــاره کرده و می گوید: »همیاری 
برخــی ســازمان ها و ارگان ها لازمــه اجرای 
موفقیت آمیز پروژه مهراســت؛ چرا که هنوز با 
گذشت حدود نیمی از فرآیند پروژه مهر برخی 

امور تامین بودجه لازم را ندارند.«

مجدد بهار تعلیم و تربیت است. بنابر این همه 
سازمان ها، ارگان ها و نهاد ها باید در این بحث 

مشارکت داشته باشند.«
مرادی در ادامه به این نکته  اشاره می کند 
کــه تعلیم و تربیت مختص آموزش و پرورش 
نیست و همه ارگان ها و نهاد ها و حتی خانواده ها 
در اجرای تربیت ســهم دارنــد.وی در ادامه 
می گوید: »پروژه مهر با رویکرد مشارکت همه 
نهاد ها و مردم ایجاد شده است. بنابر این وزارت 
آمــوزش و پرورش به علــت اهمیت و کاربرد 
پروژه مهر بخشنامه ای مهم را به نام روز ملی 

جدید را با رفع نیاز های سال گذشته یا با ایجاد 
فضای متفاوت آغاز می کنند، احساس می کنند 

که به آنان اهمیت داده شده است.«
دمیرچی که پروژه مهــر را یک بازنگری 
در اموال مدرســه نیز می داند، از فواید اهدای 
وسایلی که در یک مدرسه مورد استفاده نیستند 
به مدارس نیازمند آن وسایل  اشاره می کند و 
می گوید: »مدارس از طریق سیستم امین اموال 
در منطقه، لیســت اموالی را که بی اســتفاده 
مانده اند، وارد سیستم می کنند و مدارسی که 
نیازمند آن هستند از آن مطلع می شوند و برای 

استفاده به مدرسه خود می برند.«
وی کــه پروژه مهر را در مدرســه خود از 
اواخر خرداد آغاز کرده است، این امر را مبنی بر 
آغاز سال تحصیلی جدیداز 24 تیر ماه با شروع 
کلاس های تابستانی می داند و این گونه توضیح 
می دهد: »در حقیقت مهر ماه برای مدرسه ما با 
توجه به اینکه یک مدرسه نمونه دولتی است از 
تیر آغاز می شود و می خواستیم شروع مجدد 
دوره تحصیلــی برای دانش آمــوزان با فضایی 
جدید و متفاوت با ســال گذشــته بوده باشد. 
البته پروژه مهر در این مدرسه هنوز به اتمام 
نرسیده است. برخی اموربا توجه به روند کار 
هنوز به اتمام نرسیده اند و برخی نیز همانند 
رنگ آمیزی و دیوار نویسی  حیاط مدرسه با 
توجه به اینکه روز اول مهر نیز نشاط و شادابی 
خاص خود را می طلبد، هنوز آغاز نشده اند.«

دانش آموزان خط مشی اصلی
 اجرای پروژه مهر 

طاهــره دمیرچی یک فرهنگی پروژه مهر 
را امــری مهم و بســیار تاثیرگــذار می داند و 
می گوید: »پروژه مهر همیشــه بوده؛ چرا که 
جریان نوسازی فضای آغاز بهار تعلیم و تربیت 

که مدارس در اختیار دارند و تاثیر آن بر کیفیت 
فعالیت هایشان می پرسم، وی در پاسخ می گوید: 
»بــا توجه به آنکه مدارس را می توان به ســه 
دســته برخوردار، نیمه برخوردار و لازم توجه 
تقسیم کرد، می توان گفت در مدارس برخوردار 
بودجه لازم در اختیار مدیران هست و برخی 
مدارس که نیمه برخوردار هستند تا حدودی 
بودجه برای انجام فعالیت دارند، اما مدارســی 
که لازم توجه هستند، از طرف منطقه بودجه ای 

به منظورتعمیر و تجهیز دریافت می کنند.«
وی در ادامه می گوید: »شهرداری در طرح 
»استقبال از مهر« با ایجاد تفاهم نامه ای که با 
آموزش و پرورش منعقد کرده است، براساس 
اولویتــی که آموزش و پــرورش منطقه برای 
مدارس براساس نیازهایشــان قائل شده، در 
زمینه های تعمیر وتجهیز وزیباســازی به آنها 

خدماتی ارائه می دهد.« 
ایــن کارشــناس بــا تجربه بــه نقش 
دانش آموزان و اولیا آنان در اجرای پروژه مهر  
اشاره می کند و می گوید: »دانش آموزان و اولیا، 
خصوصا انجمن اولیا نقشــی اساسی در این 
حرکت دارند؛ به طور مثال در هنرستان های 
فنی و حرفــه ای در امور مربوطــه از جمله 
رنگ آمیزی از دانش آموزان داوطلب برای انجام 

امور کمک گرفته می شود.«
اردشیر مرادی در انتهای کلامش می گوید: 
»تمام این فعالیت ها در جهت آن است که در 
روز بازگشایی مدرسه دانش آموزان از محیطی 
کــه در آن تحصیل خود را آغاز کرده اند لذت 
ببرند، یک مدرســه با نشــاط و با طراوت به 
گونــه ای که روز اول مهر بــرای دانش آموزان 
خاطره انگیز باشد، ایجاد گردد و تکراری بودن 

فضا سبب آزردن دانش آموزان نشود.«

نگاهی به اجرای طرح پروژه مهر در آغاز سال تحصیلی جدید و تاثیر آن در بهبود کیفیت فضای آموزشی - بخش نخست

 گروه گزارش

همدلی همگانی برای آماده سازی مدرسه در استقبال از دانش آموزان

این کارشناس روابط عمومی که آغاز مهر 
را یک رویداد بزرگ علمی می داند در گفت و گو 
با گزارشگر کیهان می گوید: »آغاز مهر، شروع 

بازگشایی مدارس به مدارس ابلاغ کرده است.«
 وی ساختار بخشنامه مربوطه را با اهدافی 
مشخص شده توصیف می کند که این بخشنامه 

در بحث بازگشــایی مدارس تبحر دارند، برای 
حضور در کارگروه ها و اعلام نظرات آنان دعوت 
بــه عمل می آورند و در نهایــت کارگروه ها از 
مدارس بازدید می کنند. البته در پروژه مهر به 
همان شیوه ای که برای مناطق گفته شد، هر 
مدرسه نیز ستاد پروژه مهری دارد که با هدایت 
مدیریت مدرسه و با شرکت نماینده معلمین، 
نماینده انجمن اولیا و مربیان و نماینده شورای 

دانش آموزی اجرا می شود.«
روز اول مهر باید برای دانش آموزان 

خاطره انگیز شود
از اردشیر مرادی در مورد میزان بودجه ای 

اهدای وسایل غیرقابل استفاده
 به مدارس نیازمند 

 نظام تعلیم و تربیت که مدارس مشهود ترین 
مجری آن برای دانش آموزان هستند، باید در 
خدمت دانش آموزان باشد. پس حرکت عظیمی 
که تحــت عنوان پروژه مهر برای آغاز ســال 
تحصیلی دانش آموزان انجام می شــود باید تا 
حــدودی دانش آموز محور و بر طبق نظرات و 

نیاز های دانش آموزان باشد.
طاهره دمیرچی مدیریت یک دبیرســتان 
نمونه دولتی در گفت و گو با گزارشــگرکیهان 
می گوید: »دانش آموزان وقتی سال تحصیلی 

ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع 
شــرکت: انجام کلیه امور بازرگانی، خرید، فروش، توزیع و حق العملکاری کالاها، واردات و صادرات کلیه کالاها 
و ترخیص کالاهای مجاز از تمام گمرکات کشــور، شرکت در مناقصات و مزایده های دولتی و خصوصی داخلی 
و خارجی، اخذ وام و تســهیلات ریالی و ارزی از بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی 
و خارجی جهت شــرکت، اخذ نمایندگی و اعطاء به شرکت های داخلی و خارجی و اشخاص حقیقی و حقوقی، 
ایجاد شعبه در داخل و خارج کشور، بازگشایی و اخذ اعتبارات و ال سی برای شرکت، برپایی و شرکت در کلیه 
همایشها و نمایشــگاهها و سمینارهای دولتی و خصوصی )مربوط به موضوع فعالیت شرکت(، انعقاد قرارداد با 
کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی دولتی و خصوصی، بازاریابی غیرهرمی و غیر شــبکه ای، مشاوره بازرگانی به 
شــرکت های تجاری و صنعتی اعم از دولتی و خصوصی »کلیه موارد مذکور در صورت ضرورت قانونی پس از 
اخذ مجوزهای لازم« مدت شــرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شــرکت: تهران خیابان فرجام 
بین خیابان ســراج و شهید عبادی شماره 319 کد پستی 1684964913 سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 
ریال منقســم به 1000 سهم 1000 ریالی که تعداد 1000 ســهم با نام می باشد که مبلغ 1/000/000 ریال 
توســط مؤسسین طی گواهی بانکی شــماره 1875/95 مورخ 95/6/11 نزد بانک انصار شعبه چهار راه رشید 
پرداخت گردیده اســت اولین مدیران شــرکت برای مدت دو سال به شــرح ذیل تعیین شدند: 1- آقای سید 
علیرضا شریفی اصل شــماره ملی 0065829492 بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 2- آقای سید باقر 
شریفی اصل شماره ملی 1729515150 بسمت نایب رئیس هیئت مدیره 3- خانم سعیده شریفی اصل شماره 
ملی 0057972400 بسمت عضو هیئت مدیره دارندگان حق امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء: 
آقای ســید علیرضا شریفی اصل بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای سید باقر شریفی اصل بسمت 
نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و ســایر نامه های اداری با امضاء: 
آقای ســید علیرضا شریفی اصل بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای سید باقر شریفی اصل بسمت 

نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی و با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال به شرح ذیل تعیین شدند: 
آسیه اکبری حلم به شماره ملی 1360642803 به عنوان بازرس اصلی. سید ایمان موسی کاظمی محمدی به 
شــماره ملی 1757469151 به عنوان بازرس علی البدل. روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی ها انتخاب 

شد موضوع فعالیت ثبت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

تأسیس شرکت سهامی خاص شریف گستر نفیس شهر در تاریخ 1395/6/20 
به شماره ثبت 498182 به شناسه ملی 14006164060

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. - موضوع شــرکت: 
انجام کلیه امور فنی، مهندســی، تولیدی، صنعتی و بازرگانی، اعم از »تحقیقات، طراحی، ســاخت و تولید، راه اندازی خط 
تولید، احداث کارخانه، مشــاوره، انتقال تکنولوژی، نصب و راه اندازی، تعمیر و نگهداری و خدمات پشــتیبانی« در زمینه: 
»کلیه دستگاهها و تجهیزات الکترونیکی، مخابراتی، کنترلی، برق قدرت، مهندسی پزشکی، اتوماسیون صنعتی، ابزاردقیق، 
مکانیک، رباتیک و مکاترونیک، ماشین آلات و تجهیزات صنعتی، مهندسی مواد، نرم افزار و سخت افزار رایانه و دستگاههای 
جانبی مربوط به آن، تجارت الکترونیک و تکنولوژی اطلاعات )آی تی(«. همچنین بازرســی کالا و کنترل کیفیت و صدور 
و مشــاوره کیفی استاندارد، دلالی و حق العمل کاری و اخذ نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی، اعطای نمایندگی به 
داخل و خارج کشــور، شرکت در کلیه نمایشــگاههای داخلی و خارجی، صادرات و واردات، خرید و فروش و تهیه و توزیع 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، بازگشــایی ال ســی برای شــرکت نزد بانکهای معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه 
اشــخاص حقیقی و حقوقی داخلــی و بین المللی، اخذ وام و اعتبارات از کلیه بانکهــای معتبر داخلی و خارجی به صورت 
ارزی و ریالی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی، شــرکت در کلیه مناقصــات و پیمانها و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از 
داخلی و بین المللی و به طور کلی هرگونه فعالیت مجاز که مرتبط با موضوع شــرکت باشــد. )در صورت ضرورت قانونی، 
انجــام موضوعــات پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح(. - مدت شــرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز 
اصلی شــرکت: تهران شــمس آباد بالاتر از میدان ملت خیابان غفاری پلاک 3 کد پستی 1673935743- سرمایه شرکت: 
مبلغ 3/000/000/000 ریال منقســم به 100 ســهم 30/000/000 ریالی که تعداد 100 سهم با نام و 0 سهم آن بی نام 
می باشد که مبلغ 1/050/000/000ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 95/813/374 مورخه 95/6/8 نزد بانک 
سامان شعبه دولت پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد. - اولین مدیران شرکت: خلیل 
ابراهیمی شــنگل آباد به شماره ملی 0450313697 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره- مهری آسایش دوست نوبر 
به شماره ملی 1375574231 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره- مریم فرمهینی فراهانی به شماره ملی 0083036768 
بــه ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت 2 ســال انتخاب گردیدنــد. - دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهدآور شــرکت به امضای آقای خلیل ابراهیمی شــنگل آ باد همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و اداری به امضای آقای 
خلیل ابراهیمی شــنگل آباد همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. - اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه- بازرس اصلی 
و علی البدل: ســلمان باستانی به شــماره ملی 0073290841 به عنوان بازرس اصلی- لیلا کرمانیان مجرد به شماره ملی 
0073863777 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید. )ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.( 

تاسیس شرکت سهامی خاص صنعت الکترونیک برفر در تاریخ 1395/6/23 
به شماره ثبت 498333 به شناسه ملی 14006170135 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1395/3/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مجید حســینعلی زاده خراسانی به کد ملی 1288727801 

به نمایندگی از شرکت گروه مهندسی و توسعه اقتصاد البرز 

فام به شناسه ملی 10320848349 به سمت رئیس هیئت 

مدیره و مدیر عامل، لطــف الله فروزنده دهکردی به کد ملی 

4621401701 به نمایندگی از شرکت توسعه سرمایه بامداد 

به شناسه ملی 10320848577 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیــره و خضراله حیدرزاده به کــد ملی 6269730244 به 

نمایندگی از شــرکت توســعه عمران رهاد به شناســه ملی 

10320401904 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.

کلیه اوراق و اســناد تعهدآور شرکت از جمله چک، سفته و 

بروات و قراردادها با امضاء ثابت مدیرعامل و امضاء متغیر یکی 

از اعضای هیئت مدیره همراه بامهر شــرکت و سایر نامه های 

اداری با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین 

وضعیت حق امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیــک شــخصیت حقوقی مرقــوم ثبــت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حامی سرمایه اقتصاد سهامی خاص
 به شماره ثبت 433853 و شناسه ملی 10320846235

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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آدرس: ..................................................................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................ کدپستی: ...............................................................................

پست الکترونیکی : .......................................................................................                                                                                   امضاء

فرم تقاضا

تلفن: 02133913238 نمابر: 02135202438  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284
روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   


